

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य दख्खाल)

APPLICATION NO.:
आवेदन संख्या:

K/0723/0415

APPLICATION DATE: 26/07/23
आवेदन तिथिNAME of APPLICANT:
आवेदक का नाम

NAMITA PAUL

AGE-YEARS उमेर-वर्ष

61

SEX लिंग

F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/स्त्री का नाम

AJAY PAUL

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बासगृह आवासीय पता

E/F 28 GULTANJALI APARTMENT DAKSHIN
MATH, SWANGRA, RAJARHAT, GOPALPUR,
NORTH 24 PARGANAS, 700059, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: निर्धारित आवासीय पता

— AS ABOVE —

OCCUPATION:
पेशी

HOUSE WIFE

MARRIED (जिवाहित) / UNMARRIED (मरिवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:
कुल वार्षिक आय

NIL

(Attach Proof of Income)
(आय का साक्ष लाभन्ति)

PAN No.: एपीएन संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable):
क्या आप आम का यहां है (जो मन्त्र द्वारा इस पर सही का निश्चय लगाया)Yes / NO
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS: परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member जारीकर का सदस्य का नाम	Age (Years) उमेर (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ जबाबद
1.	NAMITA PAUL	61	F	WIFE
2.	AJAY PAUL	34	M	HUSBAND
3.	SHAMIR PAUL	38	M	SON

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
महायता के लिए विनाश आधार

BPL Card (Attach Card Copy)	EWIS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड साक्ष
गरीबी सेवा के लिए प्रमाण एवं (प्रमाण एवं की जाप अस्ति संतुष्ट करो।)	जल्द अप्य वार्ता प्रमाण पत्र (प्रमाण एवं की जाप अस्ति संतुष्ट करो।)	उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण एवं की जाप अस्ति संतुष्ट करो।)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

महायता हेतु किये गए विनाश का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached जल्दी आवेदन सूची में लान	
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - LF	
2.	SURGERY - LR (STICK + ROLL)	
	2023-07-26 DR. SUMAN KUMARI SIGHT & EYES	

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु किये अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED लो गई सहायता राशि

DECLARATION by APPLICANT: अप्पिकेंट द्वारा घोषणा की:

I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

23 I solemnly confirm that assistance, if received from Koshikai Foundation, will be used only for the purpose as stated in the Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) मैं यादगा करता हूँ कि इस प्राकृति में विभिन्न सभी जीवाणुओं के अनुभव सभी यथा मही हैं। ऐसे लक्षण विवरण यथा कल्पना अभियान बताते हैं, जो सभी समाजप्रणाली गिरावट को बढ़ावदा है।
 - २) मेरे हुए जो समाजप्रणाली "ज्ञानोन्मान कालदर्शका", में से ज्ञानी है, उसका विवरण उसके उद्देश्य की वृत्ति के लिए किया जायेगा, जो इस प्राकृति में पर्याप्त है।
 - ३) मैं पर्याप्त जाना हूँ कि विभिन्न सामाजिक गैर कालांचक की वृत्ति है, इस तरीके का व्याख्यान में उपर्युक्त विवरण द्वारा जानने से न को लिया जाए। और न ही विवरण में लौटा।

AGREEMENT by APPLICANT (संवेदन द्वारा करा)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Kochika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Kochika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Kochika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- १) इस प्रयोग या नवायी हालातपत्र या ज्ञान को जाप लिखाकर, वे (ज्ञानेश्वर) अपनी ज्ञानियता को "पुण्यं करते हैं एवं "कार्यालय काटडाईलां और उसके नमस्कारों" को अधिकृत करते हैं कि येरा जाप जाता, फोटो भी जैसे लिखता है इस इच्छा वे धारणा है, उसे "कार्यालय" द्वारा ज्ञाने, जापना या उपर्युक्त उद्देश्य से तुरही अविवेचिता एवं उपलब्धिगती के लिये किसी भी प्रसार न करन्म
में इच्छाति ज्ञानके लिये अधिकृत है। मेरे इच्छा या लिखाना एवं इच्छा के ज्ञान का ज्ञान में कानून के लिये "कार्यालय काटडाईलां" व नामानी अधिकृत है।
 - २) वे (ज्ञानेश्वर) इस ज्ञान से सहायता है कि येरा ज्ञान, ज्ञान, फोटो भी लिखता है कि सहायता के उपर्युक्त में प्राप्ति है युक्त स्वरूप, सहायता को लकड़ी जौही करता। इस सम्बन्ध में "कार्यालय" या उपर्युक्त स्वरूपिता का विसर्जन अनिवार्य और आवश्यकीय होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

ज्ञानवक्त वा ज्ञानवा या वास्तव का जिग्मा



AGREEMENT by HOSPITAL (स्पृहालय का अमंत्र)

By affixing her/his/her signature, our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
hereby declare & accept following:

(Prospective) beneficiary cannot accept help from:
1) that we neither nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case; as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted fully, then the Hospital resources it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source... Then

by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the difference. The confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/Case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/Procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

1) यह कि न तो असाधारण और वह ही धर्मिय में विलिंग सहायता है जिसकी वजह से विशेषज्ञता देता है, जिसे हम (इन्डियन) गिर्वाकार में सामने बोलकर करते हैं।

२. “कांगड़ा काउन्डेशन” से ही यह महाप्रकल्प कोविड विहित इकूलति की है। ताकि पर हस्ताक्षर द्वारा ही यह समाज का किसी गोपनीय हस्ताक्षर/इकूलता का चुनाव देने पर्याप्त

का बीच का विषय है और “कांगड़ा काउन्डेशन” द्वारा किसी प्रकार का कोई वारदात नहीं है। इसलिए हस्ताक्षर में लोगों के इकाइ सूचियाँ भी। अब जाने को मारो विमर्शेणी होगी एवं हस्ताक्षर की द्वारा और “जोशिफ़ा” की कोई पर्याप्तता या विमर्शेणी इस सम्बन्ध में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संशुद्धि

OPTIONAL ATTACHMENT DAS

Social Welfare State

Name, Designation & Name of Authorised Signatory
SANKARA ENGINEERING INSTITUTE

FOR INTERNAL USE OF KOSHUKA FOUNDATION

स्वास्थ्य विभाग

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यायी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी हस्ताक्षर 2

Safayel

See B